
 
 

 
 
Słowo Pana:  
(Mk12,38-44)  
Jezus nauczając mówił do zgromadzonych: „Strzeżcie się uczonych w Piśmie. Z upodobaniem chodzą oni w 
powłóczystych szatach, lubią pozdrowienia na rynku, pierwsze krzesła w synagogach i zaszczytne miejsca na 
ucztach. Objadają domy wdów i dla pozoru odprawiają długie modlitwy. Ci tym surowszy dostaną wyrok”. Potem 
usiadł naprzeciw skarbony i przypatrywał się, jak tłum wrzucał drobne pieniądze do skarbony. Wielu bogatych 
wrzucało wiele. Przyszła też jedna uboga wdowa i wrzuciła dwa pieniążki, czyli jeden grosz. Wtedy przywołał 
swoich uczniów i rzekł do nich: „Zaprawdę powiadam wam: Ta uboga wdowa wrzuciła najwięcej ze wszystkich, 
którzy kładli do skarbony. Wszyscy bowiem wrzucali z tego, co im zbywało; ona zaś ze swego niedostatku wrzuciła 
wszystko, co miała, całe swe utrzymanie”. 
 
Dzisiejsze czytania mówią o zaufaniu, do którego trzeba nam nieustannie dojrzewać. Trzeba uczyć się zaufania 
Bogu. Bóg nam zaufał całkowicie: ofiarował za nas i dla naszego zbawienia swoje życie, a jaka będzie nasza 
odpowiedź? 

OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE  
 

• Zapraszamy do udziału we wspólnej modlitwie za naszych drogich i 
bliskich zmarłych. Każdego dnia o 17:30 nabożeństwo wypominkowe.  

• Dziś po południu, o godz. 15:00 modlitwa za zmarłych na cmentarzu, 
a także o godz. 15:00 Różaniec przy Pomniku upamiętniającym 
pomordowanych mieszkańców Szotlandu na ul. Męczenników 
Wielkiej Wsi.  

 
• Tegoroczny Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym, 

obchodzony tradycyjnie w drugą niedzielę listopada, wzywa nas do 
zwrócenia uwagi na dramatyczne położenie chrześcijan w Ziemi 
Świętej. Pod hasłem „S.O.S dla Ziemi Świętej” pragniemy nagłośnić 
sytuację wierzących w miejscu, które jest kolebką chrześcijaństwa, a 
które dziś zmaga się z eskalującymi konfliktami i coraz większym 
ubóstwem. Ziemia Święta – obejmująca Izrael, Palestynę i część 
krajów sąsiednich – jest domem dla miejsc świętych chrześcijan, ale 
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też obszarem, gdzie życie codzienne staje się coraz trudniejsze i 
bardziej niepewne. 4.  
 

• Jutro, w poniedziałek, 11 listopada, przypada 106. rocznica 
odzyskania niepodległości przez Polskę. W tym dniu pragniemy 
szczególnie modlić się za wszystkie pokolenia naszych Rodaków, 
którzy walczyli o wolność naszej ojczyzny i w jej obronie. Chcemy 
także modlić się, by każdy Polak troszczył się o wspólny dom, jakim 
jest jego kraj. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i na Eucharystię w 
intencji ojczyzny o godz. 10:00, podczas której zawierzać będziemy 
Dobremu Bogu jej przeszłość, teraźniejszość i przyszłość, a także 
będziemy Go prosić, aby każdy jej mieszkaniec czuł się dobrze jako 
obywatel i jako chrześcijanin. 
 

• Zapraszamy do aktywnego udziału w obchodach Święta Niepodległości we 
Władysławowie 11 listopada 2024 r. 
  
- godz. 11.00 przemarsz z kościoła pod pomnik Antoniego Abrahama 
- godz. 11:15 uroczystości przy pomniku (przemówienia, składanie 
kwiatów) 
  
* Od godz. 12:00 program na Targowisku Miejskim (ul. Morska): 
kuchnia polowa, rodzinne warsztaty artystyczne, stoiska gastronomiczne, 
rękodzieło, szczudlarze. 
  
* Godz. 16:00 recital chóru Stella Maris w kościele pw. WNMP 
  
Obchody z udziałem wojska, pocztów sztandarowych, orkiestry i delegacji. 
Pamiętajmy o wywieszeniu flag. 
 

Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tygodnia życzymy zdrowia i wielu łask 
Bożych. Zmarłych polecamy Bożemu Miłosierdziu: +Zygmunt Kononowicz, 
ur. 1933, zam.  Gdańsk. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie. 
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